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شباهت عجیب طارمی و آزمون
زوج خط حمله تیم ملی، به 
آماری، شباهت عجیبی  لحاظ 
به گزارش  به یکدیگر دارند. 
مردم سالاری،  ورزشی  گروه 
مهدی طارمی و سردار آزمون 
که در کیفیت فنی شان هیچ 
شکی وجود ندارد، در چند 
بازی گذشته پورتو و زنیت 
موفق به گلزنی نشده اند. سردار که در دو بازی آخر تیم ملی نمایش فوق العاده ای 
داشته، آخرین بار در هفته دوازدهم و در بازی مقابل اسپارتاک مسکو دبل کرد و 
در چهار بازی آخر زنیت، نتوانسته دروازه حریفان تیمش را باز کند. آزمون با 7 گل 
زده سومین گلزن برتر لیگ روسیه محسوب می شود و فاصله اش با صدر جدول 
گلزنان، 6 گل است ضمن آنکه او سه گل کمتر از آرتم زیوبا به ثمر رسانده است. 
مهدی طارمی هم در 6 بازی اخیر پورتو موفق به گلزنی نشده تا سرجیو کونسیسائو 
از بازیکن کلیدی تیمش انتقاد ریزی! داشته باشد و بگوید که طارمی زمانی که 
باید شوت بزند، پاس می دهد و زمانی که باید همبازیانش را در موقعیت گلزنی قرار 
دهد، شانس خودش را برای گلزنی امتحان می کند. طارمی در سه هفته اخیر لیگ 
پرتغال نتوانسته گل بزند تا صدر جدول گلزنان را از دست بدهد. لوئیز دیاز که در 
10 بازی آخرش برای پورتو، 6 گل زده، با 10 گل، بهترین گلزن فعلی لیگ پرتغال 
است و پشت سر او داروین نونز از بنفیکا قرار دارد که 8 گل زده و طارمی با 7 گل 

زده – آماری مشابه آزمون – سومین گلزن برتر لیگ پرتغال است.  

شهبازی:نگاه مجلس شورای اسلامی
به بحث اساسنامه فدراسیون فوتبال مثبت است  

در  نهاوند  مردم  نماینده 
مجلس شورای اسلامی گفت: 
تلاش  مجلس  نمایندگان 
خود را در خصوص تصویب 
اساسنامه فدراسیون فوتبال 
بکار می گیرند. به گزارش 
فدراسیون،  رسمی  سایت 
نماینده  علیرضا شهبازی، 
مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی در خصوص تصویب اساسنامه فدراسیون 
فوتبال در مجلس شورای اسلامی گفت: منتظریم تا بحث اساسنامه در صحن 
مجلس مطرح شود. نگاه مجلس شورای اسلامی در خصوص تصویب اساسنامه 
فدراسیون فوتبال مثبت بوده و شک نکنید از هیچ تلاشی برای رفع این موضوع 
دریغ نخواهیم کرد. نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: 
بررسی اساسنامه فدراسیون فوتبال را باید زودتر در دستور کاری خود قرار داده تا 
با مشکل مواجه نشویم. همانطور که در بالا اشاره کردم نگاه ما حمایتی و مثبت 
است. بدون شک نمایندگان مجلس تلاش خود را در خصوص تصویب اساسنامه 
فدراسیون فوتبال بکار می گیرند. وی ضمن ابراز رضایت از عملکرد فدراسیون 
فوتبال طی 8 ماه اخیر و کسب نتایج مطلوب توسط تیم های ملی گفت: از 
عمکلرد فدراسیون فوتبال راضی هستیم. خوشبختانه تیم ملی فوتبال ایران صعود 
آسانی برای حضور در جام جهانی داشته و دیگر تیم هایش نیز نتایج درخشانی 

کسب کرده اند. در واقع شرایط فدراسیون خیلی بهتر از قبل شده است.

»رانگنیک« تا پایان فصل سرمربی منچستریونایتد شد
باشگاه منچستریونایتد 
روز)دوشنبه( به طور رسمی 
اعلام کرد که »رالف رانگنیک« 
آلمانی تا پایان فصل سرمربی 
شیاطین سرخ خواهد بود. 
به گزارش ایرنا، سرمربی 
6۳ ساله آلمانی به منظور به 
دست گرفتن سکان هدایت 
سرخ های اولدترافورد، سمت خود را به عنوان رییس واحد توسعه ورزشی باشگاه 
لوکوموتیو مسکو ترک کرد. هدایت یونایتد پس از اخراج »اوله گونار سولسشر« 
در ۲1 نوامبر، به عهده »مایکل کریک« سپرده شد. سران یونایتد تصمیم دارند 
تا پس از پایان فصل، یک سرمربی دائمی را استخدام کنند و پس از این زمان 
نیز، رانگنیک به عنوان »مشاور« دو سال دیگر در یونایتد ایفای نقش خواهد کرد. 
ورود رانگنیک به اولدترافورد به احتمال فراوان سبک بازی یونایتد را دستخوش 
تغییر خواهد کرد. آنها هم اکنون پس از 1۳ بازی در رتبه هشتم لیگ جزیره جای 
گرفته و با چلسی صدرنشین 1۲ امتیاز فاصله دارد. رانگنیک در خصوص پیوستن 
به یونایتد گفت: تیم مملو از استعداد بوده و بین جوانان و باتجربه ها تعادل خوبی 
برقرار است. تمام تلاش من برای 6 ماه آتی کمک به این بازیکنان است تا هم از 
لحاظ فردی و هم تیمی، استعدادهای بالقوه خود را شکوفا کنند. با اعلام باشگاه 
منچستریونایتد، تا زمانی که رانگنیک ویزای کاری خود را دریافت کند، کریک به 

فعالیت خود به عنوان سرمربی موقت ادامه خواهد داد.

معرفی اعضای کمیته اقتصادی باشگاه پرسپولیس  
رئیس هیات مدیره و سرپرست 
احکامی  در  پرسپولیس  باشگاه 
جداگانه، اعضای کمیته اقتصادی 
باشگاه را منصوب کرد. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما به نقل از 
باشگاه پرسپولیس، سید مجید 
با  امروز )دوشنبه(،  صدری، صبح 
صدور احکامی جداگانه، خانم ها و 
آقایان؛ افشین کلاهی، محمدرضا بهرامن، احمدرضا فرشچیان، علیرضا کلاهی 
صمدی، حسن فروزانفرد، علی نقیب، محمد لاهوتی، کاوه زرگران و هاله 
حامدی فر را به عنوان اعضای کمیته اقتصادی باشگاه معرفی کرد که به ریاست 
سرپرست باشگاه فعالیت خود را پیگیری می کنند. این نفرات از اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی تهران هستند که در حوزه های مختلف دارای تجربه 
و تخصص هستند. در حکم صادره آمده است؛ با توجه به سوابق تخصصی و 
اقتصادی، حسن تجربه و هم چنین اختیارات ناشی از اساسنامه شرکت فرهنگی 
ورزشی پرسپولیس با هدف توسعه منابع درآمدی پایدار و هم چنین استقرار 
نظام مالی کارآمد در باشگاه به موجب این حکم به سمت عضو کمیته اقتصادی 
منصوب می شوید. امید است با حضور مستمر در جلسات و ارایه و جمع بندی 
نظرات در کمک به باشگاه در نیل به اهداف اجتماعی-اقتصادی آن موفق باشید.

زمان برگزاری مرحله نهایی لیگ کشتی آزاد 
تغییر کرد

طبق اعلام سازمان لیگ کشتی، 
مرحله نهایی رقابتهای لیگ برتر کشتی 
آزاد روز 1۹ آذرماه برگزار خواهد شد. به 
نقل از فدراسیون کشتی، با اعلام مسئولان 
سازمان لیگ و با جلب رضایت چهار تیم 
شرکت کننده در مرحله نهایی رقابت های 
لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه های کشور 
جام یادگار امام )ره(، مرحله نهایی این مسابقات برای مشخص شدن تیم های برتر 
روز جمعه 1۹ آذرماه در سالن 1۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار می شود. پیش 
از این قرار بود این مسابقات روز 18 آذرماه برگزار شود که به دلیل همزمانی با 
پخش تلویزیونی مسابقات لیگ برتر فوتبال که طبق برنامه قبلی در جدول پخش 
شبکه های سه و ورزش سیما قرار داشت زمان برگزاری لیگ برتر کشتی آزاد به 

روز جمعه 1۹ آذرماه تغییر یافت.
 

ناظر فیفا مدیر تیم های ملی شد
عزیزی خادم دست به تغییرات زد.  به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ مهدی 
خراطی مدیر تیم های ملی جای خود را به حامد مومنی داد. خراطی سال های 
سال در تیم ملی حضور داشت و توانست عملکرد خوبی از خود به جای بگذارد. 
با تصمیم عزیزی خادم اما او جای خود را به حامد مومنی داد؛ فردی که سابقه 
طولانی در کمیته بین الملل فدراسیون دارد.  مومنی نزدیک به 11 سال است با 
فیفا و کنفدراسیون هم همکاری دارد و ناظر آنها به حساب می آید. او اخیرا ناظر 

فینال جام جهانی فوتسال هم بود.

اخبار کوتاه

تیم فوتبال استقلال در هفتمین دیدار خود در 
مسابقات لیگ برتر برابر صنعت نفت آبادان متوقف شد 
تا تیم فرهاد مجیدی در چهارمین بازی متوالی به تساوی 

برسد و 8 امتیاز پیاپی از دست بدهد.
به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال استقلال روز 
دوشنبه در هفته هفتم لیگ برتر به مصاف صنعت نفت 
آبادان رفت که این بازی با نتیجه تساوی یک - یک به 

پایان رسید.
در این بازی که از ساعت 16 در ورزشگاه تختی 
آبادان شروع شد، مهدی حنفی )8( برای صنعت نفت 
و امیرحسین حسین زاده )۳۹( برای استقلال گلزنی 
کردند تا آبی پوشان پایتخت از کسب یک پیروزی دیگر 

بازبمانند.
استقلال که در سه بازی گذشته خود در لیگ به تساوی 
رسیده بود، با کسب نتیجه امروز مقابل صنعت نفت، به 
روند نبردن های خود ادامه داد و چهارمین تساوی پیاپی 
خود را کسب کرد. به این ترتیب آبی پوشان پایتخت 
که شنبه هفته آینده باید با پرسپولیس بازی کنند، 1۳ 

امتیازی شدند و موقتا به رده سوم جدول صعود کردند.
ترکیب استقلال و صنعت نفت

فرهاد مجیدی سرمربی استقلال تیمش را برای این 
بازی با ترکیب زیر روانه میدان کرد: علیرضا رضایی، 
محمد حسین مرادمند، سیاوش یزدانی، روزبه چشمی، 
آرش رضاوند )رضا آذری(، مهدی مهدی پور، جعفر 
سلمانی، وریا غفوری )امین قاسمی نژاد(، کوین یامگا، 
امیرحسین حسین زاده )ارسلان مطهری( و رودی ژستد 

)محمدرضا آزادی(. همچنین تیم صنعت نفت با هدایت 
علیرضا منصوریان با ترکیب احمد گوهری، محمد طیبی، 
محمد بختیاری، امید حامدی فر )عباس بوعذار(، امید 
خالدی، مهدی حنفی، محمدرضا غبیشاوی )احمد 
شریعت زاده(، امیرحسین فرهادی )سیدفاخر تهامی(، 
محمدحسین زواری )حکیم نصاری(، طالب ریکانی و 

شروین بزرگ )علی امیری( در این مسابقه بازی کرد.
نیمه نخست؛ استقلال گل زودهنگام را جبران کرد

این نیمه با حملات و فشار تیم صنعت نفت آغاز شد 

و بازیکنان این تیم خیلی زود تیم تیم میهمان را غافلگیر 
کردند. در دقیقه 8 این مهدی حنفی بود که پاس طالب 
ریکانی را با ضربه سر به گوشه دروازه استقلال فرستاد و 

نفت با یک گل پیش افتاد.
شادی بازیکنان صنعت نفت بعد از گلزنی

استقلال بعد از دریافت این گل چهره هجومی تری به 
خود گرفت و دروازه تیم حریف را تحت فشار قرار داد. 
در دقیقه 18 شوت سنگین امیرحسین حسین زاده از 
کنار دروازه نفت به اوت رفت. در دقیقه ۲0، استقلال این 

بار توسط جعفر سلمانی با شوت از راه دور برای گلزنی 
اقدام کرد اما ضربه سلمانی هم با اختلاف کم راهی اوت 
شد. فشار استقلال سرانجام در دقیقه ۳۹ به ثمر نشست 
و پاس در عمق وریا غفوری را امیرحسین حسین زاده به 
گل تساوی تبدیل کرد تا ۴۵ دقیقه نخست بازی برنده 

نداشته باشد.
نیمه دوم و حملات بی ثمر استقلال

در نیمه دوم استقلال بر بازی مسلط شد و برای 
پیروزی بر دامنه حملاتش افزود. در دقیقه ۴8 فرصت 
خوبی برای حسین زاده روی یک کار ترکیبیبه دست آمد 
ولی شوت او راهی اوت شد. فرهاد مجیدی برای افزایش 
قدرت هجومی تیمش در دقیقه 7۴ محمدرضا آزادی و 
رضا آذری را به جای ژستد و رضاوند وارد زمین کرد و این 
استراتژی باعث شد تا آبی ها چند موقعیت خوب گلزنی به 

دست بیاورند اما قدر این موقعیت ها را نداستند.
ضربه یامگا در دقیقه 76 و ضربه مهدی پور در دقیقه 
78 بهترین فرصت های استقلال در این نیمه بود که توپ 
این بازیکنان راهی به دروازه صنعت نفت پیدا نکرد تا 

بازی با همان تساوی یک - یک تمام شود.
اعتراض استقلالی ها به قضاوت داور

محمدرضا اکبریان قضاوت این بازی را بر عهده داشت. 
بازیکنان و مربیان استقلال در دو صحنه اعتقاد به خطای 
پنالتی داشتند ولی اکبریان چنین نظری نداشت. این 
موضوع اعتراض استقلالی ها را در پی داشت. اکبریان در 
این بازی به محمد بختیاری از صنعت نفت کارت زرد 

نشان داد.

سرمربی فولاد می گوید تیمش کار سختی برابر تراکتور 
دارد.

به گزارش ایسنا، جواد نکونام، سرمربی فولاد بعدازظهر 
دوشنبه در نشست خبری پیش از بازی با تراکتور اظهار 
کرد: می دانیم با تیم خوب تراکتور بازی داریم و این تیم را 
آنالیز کرده ایم تا بتوانیم به موفقیت برسیم. این بازی برای 
ما مثل بازی های گذشته مهم است. تراکتور با توجه به 
تغییراتی که داشته، در دو هفته اخیر خوب نتیجه گرفته 

است.
او ادامه داد: دو سه بازیکن مصدوم و بیمار داریم که 
امیدوارم فردا شرایطشان ایده آل باشد و بتوانند بازی 
کنند. سایر بازیکنان مان کاملًا آماده هستند و امیدوارم 
فردا بازیکنان مان با تمرکز کامل و بدون توجه به بازی های 
قبلی بتوانند بهترین عملکرد را داشته باشند تا به موفقیت 
برسیم. نکته حائز اهمیت برای بازی فردا این است که 
با تمرکز بالا بازی کنیم زیرا تراکتور تیم خوبی است 
و هر لحظه غفلت باعث می شود آسیب ببینیم. قطعاً 
بازیکنان مان آماده هستند و تمرینات خوبی داشته ایم. 
امیدوارم فردا یک روز خوب برای ما باشد و به نتیجه 

دلخواه مان برسیم.
سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره اضافه شدن 
مربی بدنساز به این تیم عنوان کرد: هنوز مربی بدنساز به 
تیم اضافه نشده است چون مشکل واکسیناسیون دارد و 
این قوانینی است که برای ورود و خروج به هر کشوری باید 
رعایت شود. سعی می کنیم از استراحت های کوتاهی که در 

طول لیگ داریم برای کارهای بدنسازی استفاده کنیم و 
شرایط بدنی بازیکنان بهتر شود. امیدوارم در هفته آینده 
این مشکل حل شود و مربی بدنساز اسپانیایی به جمع 
ما اضافه شود و با ترکیب کامل کادر فنی، آماده شویم و 

برنامه تیم را پیش ببریم.
وی درباره این که آیا او مجدداً به رکورد نباختن در 
خانه فکر می کند؟ اظهار کرد: قطعاً این طور نیست. اولین 
بازی که در خانه نباختیم من فکر نمی کردم که قرار است 
مثلًا ۵ بازی دیگر خانگی را نبازیم. بازیکنان می دانند که 
ما باید در هر بازی بهترین عملکرد را داشته باشیم تا 
بعد از آن هر اتفاقی که افتاد حسرت آن را نخوریم. این 
چیزی است که من از بازیکنان می خواهم تا همه مردم 
خوشحال شوند. اگر تلاش نکنیم و زحمت نکشیم نتیجه 
را از دست می دهیم و مشکلاتی ایجاد می شود. این آمار 
و ارقام برای رسانه ها جالب است و برای مربی اصلًا این 
آمار و ارقام معنا ندارد. هر بازی یک زندگی جدید است. 
فردا با تراکتور بازی داریم و هر تیمی که خوب بازی کند 

برنده خواهد شد.
نکونام درباره برگزاری دو دیدار در لیگ برتر با حضور 
هواداران و این که چرا سایر بازی ها هوادار نداشتند، گفت: 
اطلاع خاصی در این زمینه ندارم اما نکته مهم این است 
اگر بازی با تماشاگر باشد باید برای همه باشد و این برای 
ما خیلی واجب تر است. نکته مهم دیگر این است اگر 
قرار باشد همه بدون برنامه و بدون رعایت پروتکل های 
بهداشتی وارد استادیوم شوند و باعث شود دوباره کشورمان 

به شرایط گذشته بر گردد. خوب نیست و باید سلامتی 
تمام کسانی که در استادیوم هستند را در نظر بگیریم پس 
اگر بازی با هوادار است برای همه باشد و اگر هم نیست 

باز برای همه باشد.
او درباره این که آیا امسال برنامه خاصی برای خط حمله 
فولاد وجود دارد؟ گفت: کدام بازی لیگ را دیده اید که 
چهار پنج گل داشته باشند. در حال حاضر راحت ترین راه 
دفاع کردن است. همه تیم ها تاکتیک همدیگر را می دادند 
و تیم هایی که خوب دفاع می کنند سخت می شود به آن ها 
گل زد. خلاقیت در فوتبال ایران کم شده است و بازیکنان 
تاثیرگذاری که بتوانند در یک لحظه بازی را تغییر دهند 

کم هستند و به همین دلیل کم گل رد و بدل می شود. 
نکونام افزود: من از روند تیمم خیلی راضی هستم و 
ایده و برنامه خودم را اجرا می کنم و این که فکر کنم 
آمار و ارقام چه می گویند به آن توجهی ندارم. این که 
تیمم رو به جلو باشد و پیشرفت آن را خودم احساس کنم 
اهمیت دارد.  برایم مهم این است که تیم من به آن شکلی 
که می خواهم بازی کند. در فوتبال ایران زمانی بازیکنانی 
بودند که لحظه ای می توانستند نتیجه را تغییر دهند اما 
الان شاید به اندازه انگشتان یک دست فوتبالیستی نداشته 
باشیم که بتواند در لحظه نتیجه را تغییر دهد و این کار را 

سخت کرده است. این موضوع برای تمام تیم هاست.

سرپرست مجموعه ورزشی آزادی با رد خبر حضور تماشاگران در بازی 
استقلال و پرسپولیس گفت: همه چیز منوط به ابلاغ ستاد ملی مبارزه با کرونا 

و برگزاری جلسه شورای تامین استان در روزهای آتی است.
به گزارش خبرنگار مهر، سازمان لیگ فوتبال با انتشار اطلاعیه ای، اعلام کرده 
که تمام دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر به دلیل عدم صدور مجوزهای لازم از 

سوی ستاد مقابله با کرونا بدون تماشاگر برگزار می شود.
این در حالی است که برخی اخبار غیر رسمی در رابطه با دیدار 1۳ آذرماه 
تیم های پرسپولیس و استقلال حکایت از ورود ۳0 هزار هوادار به ورزشگاه آزادی 

را دارد و اینکه سهم هر تیم 1۵ هزار صندلی خواهد بود.
احمد مددی سرپرست مجموعه ورزشی آزادی اما این موضوع را تأیید 
نمی کند و می گوید تا به این لحظه )عصر دوشنبه( هیچ مجوزی در رابطه با 
تماشاگران و اجازه حضور آنها در ورزشگاه برای دیدار استقلال با پرسپولیس 
صادر نشده است. مددی در گفتگویی گفت: حضور تماشاگران در دیدار 1۳ 
آذرماه تیم های پرسپولیس و استقلال منوط به ابلاغ ستاد ملی مبارزه با کرونا 
در ورزش و برگزاری جلسه شورای تأمین استان در روزهای آتی است. تا به این 

لحظه ابلاغیه ای در این زمینه در اختیار ما قرار نگرفته است.

در آستانه بازی با پرسپولیس

زور استقلال به صنعت نفت هم نرسید

کمبود خلاقیت در فوتبال ایران از نظر نکونام

آخرین وضعیت حضور تماشاگران در دربی

 هنوز مجوزی صادر نشده است

رقابت های ووشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی با 
معرفی نفرات و تیم های برتر خاتمه یافت.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ، رقابت های ووشو 
قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی به منظور حضور در 
بازی های آسیایی ۲0۲۲ هانگژو، به میزبانی سالن ورزشی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم واقع در شهر درگهان 
برگزار شد و با معرفی نفرات و تیم های برتر در ساندا و 

تالو به پایان رسید.
در وزن ۵۲ کیلوگرم، پویا آذرنگ از سیستان و بلوچستان 
قهرمان شد، مسعود انصاری از قشم به مدال نقره رسید و 

رضا ساربانی از کرمان و نجم الدین علیمرادی از هرمزگان 
مشترکاً سوم شدند.

در وزن ۵6 کیلوگرم، حسام محمدزاده از اروند به مدال 
طلا رسید، رضا عظیمی از اردبیل نایب قهرمان شد و مهدی 
کرمانی از فارس و ابراهیم نادری از چهارمحال و بختیاری 

صاحب مدال برنز مشترک شدند.
در وزن 60 کیلوگرم، شجاع پناهی از مازندران قهرمان 
شد، سعید جاوید از اردبیل به مدال نقره دست یافت و هادی 
روزافزای از خراسان رضوی و علی محمدی از قزوین به 

مقام سومی مشترک بسنده کردند.

در وزن 6۵ کیلوگرم رضا عبداللهی از اردبیل بر سکوی 
قهرمانی ایستاد، محمد فرهادی از فارس دوم شد و علی 
نوبهاری از قم و امیرمحمد محسن پور از مازندران در رده 

سوم قرار گرفتند.
در وزن 70 کیلوگرم، حمیدرضا سهندی از تهران به 
مدال طلا دست یافت، محمدمهدی کشاورز از زنجان 
صاحب مدال نقره شد و مهدی رضایی از قزوین و کیانوش 

شیری از کردستان مشترکاً سوم شدند.
در وزن 7۵ کیلوگرم، جعفر شیرزاد از اردبیل قهرمان 
شد، عرفان بویری از خوزستان در رده دوم ایستاد و محمد 
کرم زاده از قشم و آریا اکبری از البرز به مدال برنز دست 

یافتند.
وزن 80 کیلوگرم، مجید هاشم بیگی از زنجان به مدال 
طلا رسید، سعید سوخته سرایی از گلستان به مدال نقره 
رسید و سعید سالمی از اردبیل و امید زارع از البرز سوم 

شدند.
در وزن 8۵ کیلوگرم محمدرضا ریگی از سیستان و 
بلوچستان قهرمان شد، مهدی مرادی از البرز به مدال نقره 
رسید و سیاوش دادرس از کرمانشاه و سعید فاضلی از ایلام 

مشترکاً در رده سوم ایستادند.
وزن ۹0 کیلوگرم مرتضی نوروزی از سمنان بر سکوی 
قهرمانی ایستاد، پدرام محمدعظیمی از خوزستان دوم شد 
و محمدجواد نصیری از فارس و حسن قاسمی از لرستان به 

مقام سومی رسیدند.
در وزن ۹0+ کیلوگرم محمد نصیری از مازندران طلا 
گرفت، امین نوری از اصفهان صاحب مدال نقره شد و سید 
ولی الله میرکریمی از مرکزی و اشکان برجی خانی از قزوین 

به مقام سومی دست یافتند.
همچنین در بخش تالو بسته ترکیبی نان چوان-
نن گوئن، شاهین بنی طالبی از اصفهان با نمره 1۹.16 اول 
شد، مصطفی حسن زاده از فارس با نمره 1۹.1۲ در رده 

دوم ایستاد و مهدی خانی از ایلام با نمره 18.۹7 به مقام 
سوم بسنده کرد.

در بسته چانگ چوان سید سامان احمدی از فارس با 
نمره ۹.۵6 به عنوان نخست دست یافت، رضا خلف زاده با 
نمره ۹.۵۴ در جایگاه دوم ایستاد و طاها بدیعی با نمره 

۹.۴۴ به عنوان سومی بسنده کرد.
در بسته ترکیبی دائوشو – گون شو امیرمحدرضایی از 
خراسان رضوی با نمره 1۹.18 اول شد. فاتح حیدریان از 
کردستان و حمید اسماعیلی از زنجان به ترتیب با نمره های 

18.۹7 و 18.87 دوم و سوم شدند.
در بسته ترکیبی تای چی چوان و تای چی جین، مهدی 
اخلاق عالی از فارس با نمره 1۹.07 به عنوان قهرمانی 
رسید. جواد نوری از اصفهان با نمره 18.۹0 نائب قهرمان 
شد و مهدی خداشناس از مرکزی با کسب نمره 18.7۳ در 

جایگاه سوم این بسته قرار گرفت.
در پایان مسابقات و در مجموع، تیم فارس با ۲ طلا، ۲ 
نقره و ۲ برنز قهرمان شد، اردبیل با ۲ طلا، ۲ نقره و یک 
برنز در رده دوم ایستاد و مازندران ۲ طلا و یک برنز در رده 

سوم قرار گرفت.
***نفرات برتر بسته نان چوان-نن گوئن مسابقات 

قهرمانی کشور مشخص شدند
برترین های بسته نان چوان-نن گوئن در پیکارهای تالو 
مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی ووشو معرفی 
شدند. در سومین روز از رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی 
تیم ملی ووشو، برترین های بسته نان چوان-نن گوئن در 

بخش تالو مشخص شدند.
بر اساس این گزارش، در پایان رقابت بسته ترکیبی نان 
چوان-نن گوئن، شاهین بنی طالبی از اصفهان با نمره 1۹.16 
اول شد، مصطفی حسن زاده از فارس با نمره 1۹.1۲ در رده 
دوم ایستاد و مهدی خانی از ایلام با نمره 18.۹7 به مقام 

سوم بسنده کرد.

پایان مسابقات ووشو در قشم

 استان فارس قهرمان مسابقات ووشو کشور

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای پرویز حکمت شعار وکیل خانم شهناز زمانی سلیمی طبق وکالتنامه شماره FCQFLMAEIK5 مورخ 1400/8/12 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 43612 مورخ 1400/1/16 توسط  کانبرا   – ایران  سفارت جمهوری اسلامی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 547 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا مورخ 1400/1/19 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 167/18 متر مربع قطعه اول تفکیکی به پلاک 50186  فرعی از 6933 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 3544 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش دو تهران با حق استفاده از پارکینگ ذیل ثبت 161060 صفحه 481 دفتر1070 به شماره 
چاپی 35304 به نام آقای مسعود صمیمیان تهرانی ثبت و صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 15322 مورخ 
77/3/2 دفترخانه اسناد رسمی شماره 180 حوزه ثبتی تهران به مالک خانم شهناز زمانی سلیمی انتقال یافته است. به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14196 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- اردشیر شهمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ماشااله چخماقی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
به شماره 28175 مورخ 1400/8/5 درخواست وارده 4347 مورخ 1400/8/8 درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده 
است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. نام و نام خانوادگی ماشااله چخماقی شماره 
پلاک 6720/4950 علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در 
طبقه اول به مساحت 106/94 متر مربع قطعه یک پلاک 6720/4950 مفروز از 847 فرعی از اصلی واقع در بخش 2 تهران بنام 
بانضمام پارکینگ 2 و انباری 1 ذیل دفتر الکترونیکی 139820301151000589 با شماره چاپی 400668 بنام ماشااله چخماقی 
صادر و برابر گواهی دفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی ابشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14195 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه فاطمه قاسمی شیخطبقی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به 
شماره 28175 مورخ 1400/8/5 درخواست وارده 4347 مورخ 1400/8/8 درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب 
در اجرای ماده120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی فاطمه قاسمی شیخطبقی شماره پلاک 
6720/4950 علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به 
مساحت106/94 متر مربع قطعه یک پلاک 6720/4950 مفروز از 847 فرعی از اصلی واقع در بخش 2 تهران بنام بانضمام پارکینگ 
دو و انباری یک ذیل دفتر الکترونیکی 139820301151000590 با شماره چاپی400669 بنام فاطمه قاسمی شیخطبقی صادر و برابر 
گواهی دفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی باشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14195 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقا پدرام رحیمی نیک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده با شماره شناسه 
یکتا 140002156214000403 رمز تصدیق به شماره 460464 مورخ1400/8/1 دفترخانه988  تهران طی درخواست وارده شماره 27005 مورخ 
1400/8/12 به علت مفقودی اسباب کشی تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 2019 فرعی از33 اصلی مفروز 
و باقیمانده شده فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت 97/5 متر مربع ذیل 
به شماره چاپی220319 در صفحه 172 دفتر املاک جلد 1421 ذیل شماره 354983 بنام محمد بحری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است 
سپس مع الواسطه طی سند 20356 مورخ 1389/8/8 دفتر584 تهران ششدانگ به پدرام رحیمی نیک منتقل گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت بته ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یاسند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14189 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1147000418 مورخ 1400/5/4 منضم به نامه 140060301147000936 مورخ 1400/8/15 
هیات مومضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
فرزند  فیروزی  فاطمه  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران  زیبادشت  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در 
اسداله به شماره شناسنامه 12 صادره از ساوه به شماره ملی 0602938767 ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت123/33 متر مربع قسمتی از پلاک 32 اصلی واقع در بخش 10 تهران 
خریداری از مالک رسمی میر ذبیح اله سادات و میر حبیب اله سادات و اسکندر محمودی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
و عدم  انقضای مدت مذکور  بدیهی است در صورت  نمایند  تقدیم  به مراجع قضایی  را  دادخواست خود 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
14193 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای هادی کیالی اصالتا و وکالتا به استناد وکالتنامه شماره 12686 مورخ 1399/10/11 دفترخانه 590 تهران با 
تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده طی شماره 26106 مورخ 1400/6/16 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 701 تهران 
وبرگ تقاضا به شماره وارده 1023016440 مورخ 1400/6/20 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع 
در شمال شرق طبقه اول به مساحت 72/58 متر مربع قطعه دوم تفکیکی پلاک 24939 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1311 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت 11 متر 
مربع قطعه شماره 19 تفکیکی واقع در شرق طبقه همکف جنوب پارکینگ 18 و ششدانگ یک باب انباری به مساحت 5/89 
انباری یک ذیل ثبت شماره 288085 صفحه 73 دفتر782  متر مربع قطعه شماره دو واقع در غرب طبقه زیرزمین شمال 
املاک و به شماره چاپی 0768381 به نام آقای صالح رحیمی نسب ثبت و صادر گردید سپس طبق سند قطعی شماره 124273 
مورخ 1388/7/14 دفترخانه 53 تهران به آقای محمد بشردوست انتقال یافته سپس برابر سند قطعی شماره 5532 مورخ 
1389/9/17 دفترخانه 590 تهران به آقای هادی کیالی و فاطمه حسینی بالسویه انتقال یافته است و برابر سند شماره 5533 
مورخ 1389/9/17 در رهن بانک مسکن قرار دارد به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ان 
را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانونث بت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت ان نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی 

پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14192 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

یکتا  شناسه  شماره  طی  آن  شهود  امضای  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  اصالتا  موذنی  صدیقه  خانم 
140002151220000506 مورخ1400/8/16 دفتر اسناد رسمی 385 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش 
دانگ یک قطعه بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 85569 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده از 12880 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه .. حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت157/45 متر مربع تحت 
مالکیت صدیقه موذنی فرزند حاجی آقا شماره شناسنامه 7562 تاریخ تولد 1335 دارای شماره ملی 0557744687 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت رای 51-2 تاریخ 1389/11/11 موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 741932 سری الف سال89 که در صفحه 260 دفتر املاک اجلد541 ذیل شماره 56521 
ثبت گردیده است سپس به علت رفت و آمد در شهر مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی  انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به ای منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد وصدور المثنی 
سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14187 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم خدیجه توپچلو با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
14805 مورخه 1400/8/12 دفترخانه اسناد رسمی 1153 تهران طی درخواست وارده 19626 مورخه 1400/8/12 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و 
نام خانوادگی خانم خدیجه توپچلو 2- شماره پلاک 23 فرعی از858 اصلی واقع در بخش 4 تهران3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 23 فرعی از858 اصلی مفروز و مجزا شده از19 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 2 و واقع در بخش 4 
ناحیه .. حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت55/43 متر مربع به نام خانم خدیجه توپچلو فرزند رضا شماره 
شناسنامه 1541 تاریخ تولد 1362/1/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0074797735 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 942649 سری ب سال94 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139520301042004810 ثبت گردیده است و نامبرده تقاضای سند المثنی نموده لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خو می باشد باید تا ده روز پس ا زانتشار اگهی به 
ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند / اسناد 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14188 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن حق وردی طبق وکالت نامه شماره 32513 مورخه 1400/4/28 دفترخانه 1231 تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 14649 مورخه 1400/5/18 دفترخانه اسناد رسمی 1231 تهران طی درخواست 
وارده 15371 مورخه 1400/6/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای علی شیرازی حصاری 2- شماره پلاک 3 فرعی از 7216 اصلی واقع در بخش 8 تهران 
3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شرق راه پله طبقه 
همکف به مساحت پنجاه و هفت متر و نوزده دسیمترمربع قطعه سه تفکیکی به شماره 3 فرعی از 7216 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی 
مذکور بانضمام شش دانگ یک باب انباری به مساحت هشتاد و پنج متر و نود و شش دسیمتر مربع قطعه هشتم تفکیکی واقع در جنوب 
شرقی زیرزمین واقع در بخش 8 تهران ذیل شماره ثبت 97139 صفحه 188 دفتر160 املاک به شماره چاپی 502931 سری ج 93 به نام آقای 
علی شیرازی حصاری صادر و تسلیم شده است و وکیل نامبرده تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعترضا خود را ضمن ارایه اصل سند اسناد 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه 

نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14191 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه افسانه کیانی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
2815-99/5/27 دفترخانه 352 تهران و درخواست وارده12248-99/6/17 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب 
در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت افسانه کیانی ورثه محمد 
مهدی کیانی – 0/75 دانگ شماره پلاک 3741/2876  ) 2876 و2877 فرعی از3741 اصلی سابق( علت گم شدن نامعلوم خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 26 تفکیکی واقع در شمال شرق طبقه چهارم به مساحت 115/62 متر مربع 
که بانضمام انباری قطعه 5 تفکیکی به شماره 2876 و2877 فرعی از 3741 اصلی3741/2876 استاندارد مفروز و مجزی شده از 336 
فرعی از اصلی مرقوم واقع در بخش سه تهران ذیل ثبت 70364 صفحه 301 دفتر520 ثبت و با شماره چاپی 013753 صادر گردیده است 
سپس مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 52018 -73/9/3 دفترخانه 79 تهران تمامی ششدانگ به نام آقای محمد مهدی کیانی انتقال 
یافته است سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت شماره 3847-1393/7/27 شعبه شورای حل اختلاف  شعبه 10 حقوقی حصر وراثت 
اصفهان فوت و ورثه به شرح ذیل تعیین گردیده است ماه منظر شکوه همسر – فتانه- افسانه – مرتضی- مجتبی – مصطفی همگی کیانی 
فرزندان ضمنا برابر سند انتقال اجرایی شماره 10053- 98/11/13 و اقرار نامه شماره 12559-1400/8/8 دفتر352 اصفهان 5/25 سهم از 
ششدانگ سایر ورثه به نام افسانه کیانی منتقل گردیده است که با سهم الارث خود مالک ششدانگ گردیده مشخصات مالکیت مالکیت 
افسانه کیانی فرزند محمد مهدی شماره شناسنامه 766 تاریخ تولد 1343/6/30 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1283602121 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت10053 تاریخ 1398/11/13 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 352 شهر اصفهان استان اصفهان و برابر دادنامه حصر وراثت شماره 3847 – 1393/7/27 شعبه شورای حل اختلاف شعبه 10 
حقوقی حصر وراثت اصفهان ثبت گردیده است.لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض  نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14190 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه خلیل زاد وکیل مالک منصور شکری به موجب وکالت نامه 78713 مورخ 1400/7/7 دفترخانه 680 
تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده در دفترخانه 680 تهران اعلام که سند مالکیت ششدانگ آپارتمان 
مسکونی به مساحت 160 متر مربع تحت پلاک 1355 فرعی یک هزار و سیصد و پنجاه و پنج فرعی مفروز از 972 
به  دفتر 1397203010410001464   در  تهران  یازده  بخش  رودبار قصران  اوشان  در  واقع  اصلی   6 از سنگ  فرعی 
شماره چاپی 005934 ج /96  به نام سید مجتبی خاتمی ثبت و صادر گردیده است موجب سند قطعی 20418 مورخ 
1400/7/29 دفترخانه 473 تهران به منصور شکری گردیده است و وکیل مالک با مشخصات فوق الذکر و به موجب 
وکالت نامه صدرالاشاره اعلام سند مالکیت با مشخصات مذکور به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده 
است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشراین اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14194 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک فشم – علی بساطی


